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Opole Connect wraz z partnerami zapraszają mieszkańców naszego miasta
oraz opolskich studentów do udziału w wyjątkowej grze miejskiej "Sprawa
opolskiego malarza".

Na czym polega Gra ?
Celem Graczy jest odkrycie tożsamości Opolskiego Malarza. Aby tego dokonać
Uczestnicy muszą odkrywać nowe dowody i poszlaki przemieszczając się po Opolu.
Poszlaki pozyskiwane przez Uczestników będą znajdować się w postaci kodów QR w
konkretnych miejscach w Opolu - Głównie wywieszane będą w widocznych częściach
budynków. Gracz po zeskanowaniu kodu otrzyma dostęp do materiału wideo,
materiału dźwiękowego lub obrazu, który ma być elementem fabuły oraz
wskazówką. Pomocą dla każdego Uczestnika ma być mapa w formie papierowej lub
online oraz lista podejrzanych. Po uzbieraniu wszystkich poszlak Uczestnik wypełnia
formularz online, gdzie odpowiada na zestaw pytań związanych z “Sprawą
Opolskiego Malarza”. Drużyna, która odpowie poprawnie na wszystkie pytania
weźmie udział w losowaniu o nagrodę.

 



Jak się zarejestrować?
Każda osoba biorąca udział w konkursie i chcąca uzyskać dostęp do materiałów musi
się zarejestrować na formularzu pod linkiem: https://forms.gle
Link będzie do znalezienia na social mediach i na plakatach. Każda zarejestrowana
osoba otrzyma na podanego maila pakiet niezbędny do realizacji gry oraz zapisana
zostanie do losowania. Dla Graczy, którzy będą chcieli dołączyć w trakcie trwania gry
otrzymają link do pakietu niezbędnego do gry zaraz po rejestracji w formularzu.

Warunki udziału w konkursie
Aby wziąć udział w konkursie o nagrody należy spełnić następujące warunki:
a) Zarejestrować drużynę przez formularz zapisów dostępny na social mediach
Opole Connect i plakatach promocyjnych.
b) Ukończyć grę poprzez podanie wszystkich poprawnych odpowiedzi w formularzu
końcowym. Losowanie zwycięzców odbędzie się 10 listopada i wybrane zostaną dwie

https://forms.gle/zw4C6rd33Uaup7eN8


drużyny:
a) Akademicka - Zgłoszona przez studentów i potwierdzona przez właściwy
Samorząd Studencki.
b) Pozaakademicka - Zgłoszona we własnym zakresie.

Nagrodą główną dla każdej zwycięskiej drużyny są wejściówki dwuosobowe na
wydarzenie muzyczne Resonance PL organizowane w CWK w Opolu 6 grudnia.

Więcej informacji na stronie: www.facebook.com/opoleconnect
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